

m: +36/30-409-7484
Cg. 07-09-021281
www.specialbauterv.hu
8000 Székesfehérvár,
Pozsonyi u. 99/A 1/2.



Név : Pázmánd hosszútávú vízellátása
Velence felőli vízellátás

Költségbecslés

Kelt: 2024 év 10 hó
Munkaszám: SB2024-14

Megnevezés	Költségvetés főösszesítő	Költség
1. Építmény közvetlen költségei		601 550 000 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen		601 550 000 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		
2.2 Áfa	27.00%	162 418 500 Ft
3. A munka ára		763 968 500 Ft

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Ár egységre	Ár összesen	Megjegyzés
1	Előkészítési munkák (tervezés, projekt költségek, műszaki ellenőr, stb..).	1	kt	45 000 000	45 000 000	
2	D200 KPE (10 bar) távvezeték építése	5191	m	70 000	363 370 000	Tartalmazza: Munkárok készítés, csővezeték fektetést-szerelést a szükséges idomokkal, csőkötésekkel, út alatti fúrást-sajtolást, csővezeték fertőtlenítést, vízzárósági és nyomáspróbát, föld visszatöltést-tömörítést, geodéziai bemérést, szakfelügyelettel, minősítő vizsgálatok.
3	D300 KPE (10 bar) szűvővezeték rekonstrukció	45	m	110 000	4 950 000	Tartalmazza: Munkárok készítés, csővezeték fektetést-szerelést a szükséges idomokkal, csőkötésekkel, csővezeték fertőtlenítést, vízzárósági és nyomáspróbát, föld visszatöltést-tömörítést, geodéziai bemérést, szakfelügyelettel, minősítő vizsgálatok.
4	2,5x2,5 bm-ű szerelvényakna építése	10	db	750 000	7 500 000	Tartalmazza: 2 db NA200-as tolózárr, 1 db NA 200-as "T" idom
5	Sávós útburkolat helyreállítás munkálatok vonalában	660	m2	48 000	31 680 000	Tartalmazza: burkolat bontását munkárok vonalában, (20 cm homokos kavics ágyazat, 20 cm Ckt, 6,0 cm AC-16 alap aszfaltbeton kötőréteg, 4,0 cm AC-11 kopó aszfaltbeton kopóréteg), forgalomtechnikát
6	Teljes útburkolat helyreállítás	3270	m2	15 000	49 050 000	Tartalmazza:4,0 cm burkolatmarást, 4,0 cm AC kopó aszfaltbeton kopóréteg aszfaltozást
7	Nyomásfokozó (Q=40 m3/h; H=70m) telepítése gépházban gépészettel, irányítástechnikával	2	db	15 000 000	30 000 000	Tartalmazza: Nyomásfokozó szivattyúkat, gépészeti szerelvényezést, szivattyúk villamos ellátását, irányítástechnikát
8	Solgalom alapítás, kártalanítási összeg	1	kt	70 000 000	70 000 000	
Feljzet összesen:				601 550 000		

m: +36/30-409-7484
Cg. 07-09-021281
www.specialbauterv.hu
8000 Székesfehérvár,
Pozsonyi u. 99/A 1/2.



Név : Pázmánd hosszútávú vízellátása
Nadap felöli vízellátás

Költségbecslés

Kelt: 2024 év 10 hó
Munkaszám: SB2024-14

Költségvetés főösszesítő	
Megnevezés	Költség
1. Építmény közvetlen költségei	888 193 000 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	888 193 000 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	
2.2 Áfa	27.00% 239 812 110 Ft
3. A munka ára	1 128 005 110 Ft

Sz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Ár egységre	Ár összesen	Megjegyzés
1	Előkészítési munkák (tervezés, projekt költségek).	1	kit	49 000 000	49 000 000	
2	D200 KPE (10 bar) vízvezeték rekonstrukció építése Nadap belterületén, közműves területen.	515	m	85 000	43 775 000	Tartalmazza: Munkáérték készírtés, csővezeték fektetést-szerelést a szükséges idomokkal, csökötésekkel, csővezeték fertőtlenítést, vízzárósági és nyomáspróbát, föld visszatöltést-tömörítést, geodéziai bemérést, szakfelügyelettel, minősítő vizsgálatok.
3	D200 KPE (10 bar) távvezeték építése	4266	m	70 000	298 620 000	Tartalmazza: Munkáérték készírtés, csővezeték fektetést-szerelést a szükséges idomokkal, csökötésekkel, akna építést, csővezeték fertőtlenítést, vízzárósági és nyomáspróbát, föld visszatöltést-tömörítést, geodéziai bemérést, szakfelügyelettel, minősítő vizsgálatok.
4	2.5x2,5 bm-ű szerelvényakna építése	5	db	750 000	3 750 000	Tartalmazza: 2 db NA200-as tolóár, 1 db NA 200-as "T" idom
5	Sávos útburkolat helyreállítási munkáérték vonalában	276	m2	48 000	13 248 000	Tartalmazza: burkolat bontását munkáérték vonalában, (20 cm homokos kavics ágyazat, 20 cm Ckt, 6,0 cm AC-16 alap aszfaltbeton körtérteg, 4,0 cm AC-11 kopó aszfaltbeton körtérteg), forgalomtechnikát
4	Teljes útburkolat helyreállítási	920	m2	15 000	13 800 000	Tartalmazza:4,0 cm burkolámmarást, 4,0 cm AC kopó aszfaltbeton körtérteg aszfaltozást
5	Nyomásfokozó bővírtése (Q=107 m3/h, H=108 m), irányítástechnikával	2	db	19 000 000	38 000 000	Tartalmazza: Nyomásfokozó szivattyút, gépészeti szerelvényezést, szivattyúk villamos ellátását, irányítástechnikát
6	Gépészeti munkák (udvartér csővezetés)	1	kit	28 000 000	28 000 000	
7	100 m3-es tározó építése Sukorói nyomásfokozónál gépészettel elektromos ellátással, irányítástechnikával.	1	db	100 000 000	100 000 000	
8	200 m3-es tározó építése Nadap víztárolónál gépészettel, elektromos ellátással, irányítástechnikával.	1	db	200 000 000	200 000 000	
9	Mecence bővírtés, vezetékek miatti területvásárlás, szolgalom alapítások.	1	kit	100 000 000	100 000 000	
Fejezet összesen:				888 193 000		

